CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 961/2023

Maringá, 04 de julho de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas,  Prefeito  Municipal,  que  envie  a  esta  Casa  de  Leis,  para  fins  de  esclarecimento  público,
considerando que a equipe de revisão do Plano Diretor de Maringá está trabalhando na 4.ª Etapa, ou
seja, na elaboração do Macrozoneamento e da Minuta de Lei Geral do Plano Diretor, cópia do mapa do
Macrozoneamento contido na proposta de minuta do Projeto de Lei do Plano Diretor em sobreposição
ao mapa antigo, contendo as justificativas e motivações técnicas, em separado, de cada mudança.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 04/07/2023,
às 13:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0302512 e o código CRC EC2F218C.

23.0.000004363-0 0302512v2

SEI/CMM - 0302512 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 06/07/2023, 14:39